
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ            

   
від  23 червня 2023 року № 2169   

Про внесення змін у рішення №1690 від 21.06.2022  
«Про затвердження Положення про порядок  
найменування та перейменування  вулиць,  
провулків, площ, парків, скверів та інших  
об’єктів на території  Великоберезовицької селищної ради» 
 

З метою впорядкування розгляду питань щодо найменування та перейменування вулиць, 
провулків, площ, скверів та інших об’єктів на території Великоберезовицької селищної ради, 
відповідно Порядку проведення громадського обговорення під час розгляду питань про 
присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, об'єктам 
права власності, які належать фізичним особам, імені (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних 
та святкових дат, назв і дат історичних подій, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.10.2012 р. № 989, до Порядкуприсвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 
р. № 690, керуючись Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 
власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 
подій», Законом України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 
(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», 
Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності» та Законом  України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у додаток 2 «Склад комісії з найменування та перейменування вулиць, 
провулків, площ, парків, скверів та інших об’єктів на території Великоберезовицької селищної 
ради»та затвердити його у новій редакції.  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника селищного голови 
Володимира КОРОЛЯ. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ГАЛАЙКО 

 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення сесії  селищної ради    

 № 1690 від 21 червня  2022 року  
(із внесеними змінами) від 23.06.2023р №2169 
 

СКЛАД 
комісії з найменування та перейменування вулиць, площ, провулків, парків, скверів та 

інших об’єктів на території Великоберезовицької селищної ради 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Посада 

1 КОРОЛЬ 
ВОЛОДИМИР 
МИХАЙЛОВИЧ 

Заступник селищного голови, голова комісії 

2 ЗАПАРАНЮК 
СВІТЛАНА 
АНДРІЇВНА 

Начальник відділу комунальної власності, містобудування та 
архітектури, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, секретар комісії 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ 

1 ТИМЧІЙ 
ВОЛОДИМИР 
БОГДАНОВИЧ 

Заступник селищного голови 

2 ОНУКЕВИЧ              
ЮРІЙ            
ВАСИЛЬОВИЧ 

Начальник відділу юридичного забезпечення та кадрової 
роботи 

3 БРОНЕЦЬКИЙ ІГОР 
МИХАЙЛОВИЧ 

Начальник відділу сім’ї, молоді, спорту та туризму 

4 ЗЛОНКЕВИЧ 
МИКОЛА 
ЯРОСЛАВОВИЧ 

Начальник відділу культури 

5 СКОВРОНСЬКИЙ 
ПАВЛО 
ТЕОДОЗІЙОВИЧ 

Начальник відділу цифрової трансформації та зв’язків з 
громадськістю 

6 КУЛЬЧИЦЬКА 
ОЛЕКСАНДРА 
КЛИМІВНА 

Секретар виконавчого комітету 

7 ЯНИЦЬКА НАТАЛІЯ 
ПЕТРІВНА 

Начальник відділу загальної та організаційної роботи 



8 ЦАЛЬ ВАСИЛЬ 
ЗІНОВІЙОВИЧ 

Начальник відділу освіти 

9 ХОМ’ЯК БОГДАН 
АНДРІЙОВИЧ 

Староста Острівського старостинського округу 

10 ПАСТУХ ІВАН 
МИРОСЛАВОВИЧ 

Староста Мишковицькогостаростинського округу 

11 БЛАЩАК ДАРІЯ 
ПАВЛІВНА 

Староста Настасівськийстаростинський округ 

12 КРАМАР  
ОЛЕКСАНДР  
ІВАНОВИЧ 

Кандидат фізико- математичних  наук Тернопільського ТНТУ 

13 ПЕЛЕХАТИЙ 
ЯРОСЛАВ 
ОМЕЛЯНОВИЧ 

головний спеціаліст відділу культури та охорони культурної 
спадщини управління культури, охорони культурної 
спадщини та туризму департаменту культури та туризму 
обласної військової адміністрації 

 
 
 
Секретар селищної ради                                                               ОЛЕКСАНДРА ЧУРА 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




